
KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA 
DAERAH JAWA BARAT 
RESOR CIREBON KOTA 

 

 
PENGUMUMAN PEMENANG TENDER  

Nomor : 24 / BARANG HARWAT R-4-6-10 / III / 2019 
 

Pada hari ini Kamis tanggal empat belas bulan maret tahun Dua Ribu Sembilan Belas (14-03-
2019) Panitia Pengadaan dengan ini menyampaikan Pengumuman Pemenang Pelelangan 
Umum untuk Pekerjaan Pengadaan Barang Persediaan Harwat R-4/6/10 Polres Cirebon Kota 
(lelang ulang), dengan hasil sebagai berikut : 

1. Sesuai dengan Berita Acara Penetapan Pemenang Pelelangan Umum Nomor : 24 / BARANG 
HARWAT R-4-6-10 / III / 2019  tanggal 14  Maret  2019; 

2. Panitia Pengadaan dengan ini mengumumkan : 
Nama Perusahaan : CV. AUTO KOOL PRIMA 
Alamat : Jl. Sunan Gunung Jati No. 91 Cirebon  
Harga Penawaran : Rp. 237.156.700,- (Dua Ratus Tiga Puluh Tujuh Juta Seratus 

Lima Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Rupiah) 
Harga Terkoreksi 
 
Harga Nego                                         

: 
 
: 

Rp. 237.156.700,- (Dua Ratus Tiga Puluh Tujuh Juta Seratus 
Lima Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Rupiah) 
Rp. 237.156.700,- (Dua Ratus Tiga Puluh Tujuh Juta Seratus 
Lima Puluh Enam Ribu Tujuh Ratus Rupiah) 

NPWP : 02.160.140.6-426.000 
Waktu pelaksanaan : 220 (dua ratus dua puluh) hari kalender 

3. Sebagai Pemenang Pelelangan Umum Sederhana untuk : 
 
Nama Pekerjaan : Pekerjaan Pengadaan Barang Persediaan Harwat R-4/6/10 

Polres (lelang ulang) 
Nama Instansi : Polres Cirebon Kota 
Sumber Dana : APBN 
Tahun Anggaran : 2019 

 
4. Kepada peserta pelelangan yang keberatan dengan hasil ini dapat 

menyampaikan Sanggahan secara online melalui aplikasi SPSE dimulai sejak tanggal 15 
Maret  2019 sampai dengan 18 Maret 2019, ketentuan mengenai penyampaian sanggahan 
tertuang dalam Dokumen Pengadaan Bab III Instruksi Kepada Peserta (IKP) Klausul 31. 
 

Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan Umum ini dibuat dengan penuh rasa tanggung 
jawab untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

Cirebon,  14  Maret   2019 
 

POKJA  PENGADAAN 
 
 

ttd 


